"REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli Bashkiak Kaméz

Nr._ 2 prot Kaméz, mé[3 02 2020

VENDIM

Nr. 26 ,Date |3 .02 .2020
MBI MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ

Késhilli i Bahkiak né mbledhjen e radhs mé daté, 13.02.2020 analizoi dhe diskutoi
né lidhje me miratimin ¢ Komisioneve & Késhillit Bashkiak Kaméz .

Né mbéshtetje 18 gérmés “a” neni 54, pikés 3 & nenit 55, t¢ Ligjit Nr.139/2015, dt.
17.12.2015 * Pér vetégeverisien vendore “ , mbi bazé t& propozimeve t& béra nga Késhilltarét
dhe Kryesia e Késhillit,K&shilli Bashkiak :

i
VENDOSI:
MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE KESHILLIT BASHKIAK KAMEZ
- Ké&shilli Bashkiak t& kett 6 (gjasht€) — Komisione t& pérhershmé ¢ perberé me nga 5 — anétaré
secili (perfshiré Kryetarin ¢ Komisionit dhe Zgvendésin e tij ) , 1€ cilét jan€ si mé poshté :

1. Komisioni i Financés, Taksave dhe Revizionimit.

- Erjon Shehu Kryetar

- Durim Cani N/ Kryetar
- Oligerta  Mugaj Anétar

- Ali Dauti Anétar

- Diurie Kogi Anétar

2. KomisioniiShEng!etsis!, Arsimit, Rinis¢, Sportit, Kulturés dhe Turizmit .

- Mahmut Ajazi Kryetar

- Merita Prenga N/ Kryetar
- Antika Bushi Anétare

- Nimete Sokoli Anétacr

- Hergi Xhaja Anétar
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3. Komisioni i Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave.

- Nertil Sallo: Kryetar

- Sokol Vatnikaj N/ Kryetare
- Dritjon Kovagi Anétar

- Alfred Sallaku Anétar

- Dilaver Cali Anétar

4. Komisioni i Urbanistikés, Zhvillimit ekonomik dhe Infrastukturés.

- Zef Pistja Kryetar

- Nertila Ndreu N/ Kryetare
- Tonin Leka Anétar

- Jonida Dalipi Anétare

- Artemida  Cenaliu Anétare

5. Komisioni Juridike, Rend, Konflikte.
-Matilda  ‘Bukagi Kryetar

- Dritan Bresa N/ Kryetar
- Jeton Dani Anétar
- Sajmir Kurti Anétar ¢

-Gentjana ~ Lasku Anétare

6 . Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale

- Albana Suli Kryetare
-Jamdiella  Cipa N/ Kryetare
- Xhensila Durrsi Anétare

- Ervisa Rrushi Anétare

- Nexhmije Topi Anétare

Ky Vendim hyn né fuqi menjeheré,

KRYETAR I KESHILLIT
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